
CITTA’ DI MANFREDONIA
Provincia di Foggia

Deliberazione della Giunta Comunale
                                                                         

Seduta n.3 del 18.01.2013                                                                                                                                   n° 8
OGGETTO: ASSEGNAZIONE  DELLA  DIPENDENTE  A  TEMPO  INDETERMINATO  DOTT.SSA 
ROSANNA VAIRA PRESSO L'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE, AI SENSI DELL'ART.26, COMMA 4 
DELLA LEGGE N.468/1999.

L’anno duemilatredici  il  diciotto   del  mese di  gennaio  alle  ore  15,00 in  Manfredonia e nel 
Palazzo di Città.

Regolarmente convocata, si è riunita 

 LA GIUNTA COMUNALE

composta dai signori:  

                  RICCARDI ANGELO  Sindaco - Presidente

dagli Assessori Comunali:

              VARRECCHIA Antonietta                      GALLIFUOCO MICHELE
              ANGELILLIS ANTONIO                         PALUMBO MATTEO – Vice Sindaco
              CASCAVILLA PAOLO                            RINALDI PASQUALE
              D'AMBROSIO DAMIANO                       ZINGARIELLO SALVATORE

Sono assenti i signori:========.

Partecipa il Segretario Generale: FIORENTINO FEDERICO GIOVANNI.

Il  Presidente  constatata  la  regolarità  dell'adunanza,  dichiara  aperta  la  discussione 
sull'argomento in oggetto.

 _________________________________________________________________________
Sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole:

 Il  Responsabile del Servizio interessato (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000);
 Il  Segretario  Generale  (artt.49 c.2  e 97 c.4  lett.B)  del  D.Lgs 267/2000),  per quanto 

concerne la regolarità tecnica
 Il Responsabile di Ragioneria (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000), per quanto concerne la 

regolarità contabile. 

COPIA



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che  con  deliberazione  della  G.C.  n.  943  del  13.12.2000  e 
successive di proroga, è stata disposta, in attuazione dell’art. 26 – comma 4 – della 
legge n.  468/99,  l’assegnazione della  dipendente  a tempo indeterminato  dott.ssa 
Rosanna  Vaira,  rivestente  il  profilo  professionale  di  “Ufficiale  Amministrativo”  – 
Cat.C,  presso l’Ufficio del Giudice di Pace di Manfredonia, in posizione di comando;

Vista  la  nota  del  Presidente  del  Tribunale  di  Foggia  n.60  del  07.01.2013, 
acquisita a questo protocollo generale in data 11.01.2013 al n.1292, con la quale 
chiede a  questa  Amministrazione di  disporre  la  proroga di  un  ulteriore  anno del 
comando in atto, con decorrenza 01.02.2013;

Dato  atto  che  la  suddetta  proroga  si  configura  come  atto  dovuto  e  non 
modifica lo stato giuridico della dipendente in parola;

Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art.49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

A voti unanimi espressi nei modi e forma di legge;

D E L I B E R A

1) di prorogare il comando della dipendente a tempo indeterminato dott.ssa 
Rosanna  VAIRA,  rivestente  il  profilo  professionale  di  “Ufficiale  Amministrativo”  – 
cat.C,  presso l’Ufficio del Giudice di Pace di Manfredonia,  di un ulteriore anno e con 
decorrenza dal 01.02.2013;

2) di precisare che l’adozione del presente provvedimento si configura come 
atto dovuto e non modifica lo stato giuridico della dipendente in parola;

3) di dare atto che il Dirigente del Settore finanziario del Comune provvederà a 
richiedere, con cadenza semestrale, all’Ufficio Segreteria della Direzione Generale 
dell’Organizzazione giudiziaria e degli Affari Generali del Ministero della Giustizia, il  
rimborso  della  spesa  per  emolumenti  corrisposti  alla  nominata  dipendente  e  per 
relativi oneri riflessi;

4)   di  dichiarare  il  presente  atto  con  separata  votazione  immediatamente 
eseguibile.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL  SEGRETARIO GENERALE                                               IL PRESIDENTE

 ________________________ ____________________________

                                                        
    

A T T E S T A Z I O N E

La presente deliberazione:

1. è stata pubblicata all'Albo Pretorio sul sito Istituzionale del Comune in data

………………...…… ove rimarrà per quindici giorni consecutivi.

2. è stata trasmessa in elenco ai Capi Gruppo Consiliari con nota n._______ del 

______________.

3. è stata trasmessa in data _____________ai seguenti uffici per l'esecuzione:

 

       

4.
       è  stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 – 
         comma 4°, del  D.L.vo n. 267/2000;

    è  divenuta  esecutiva il ………………………… per decorrenza del termine di 
      cui all’art.134 – comma 3°, del  D.L.vo n. 267/2000.

Dalla Residenza comunale,lì____________ 

IL  SEGRETARIO GENERALE

________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_______________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
   

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
F.to: Riccardi

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Fiorentino 

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Fiorentino  

M.Palumbo
Font monospazio
________________________________________________________________E' copia conforme all'originale.        Il Segretario GeneraleData  24 GEN.213

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
Dirigente 2° Settore.

M.Palumbo
Font monospazio
24 GEN.2013

M.Palumbo
Font monospazio
24 GEN.2013

M.Palumbo
Font monospazio
24 GEN.2013

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
24 GEN.2013

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
Dirigente 3° Settore.

M.Palumbo
Font monospazio
3109


	Controllo3: Yes
	Controllo4: Off


